2.007; 2.011; 2.013 

Elemento Despesa: 3.3.90.35.00 Fonte: 15000000; 15001001; 15001002. Contrato Nº 012/2025. 

Fornecedor: DS CONTRUBUTE CONTABILIDADE PUBLICA E EMPRESARIAL LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob 

o nº 22.415.388/0001-24. Valor mensal: R$ 27.560,00 (vinte e sete mil quinhentos e sessenta reais). 

VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ. – Secretário Municipal de Finanças.